
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/195-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

195/2005 Uchwała zarzadu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.55 ust. l i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 119,
art.120 i art. 121 ust l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami).

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

§1
Przyjmuje się:
a) projekt uchwały budżetowej Rady Powiatu Lęborskiego na 2006 rok zgodnie z
załącznikiem nr l do niniejszej uchwały,
b) informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały;
i postanawia się przedstawić projekt i informację:
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej do zaopiniowania,
2. Radzie Powiatu Lęborskiego.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
is1.jpg    jpg,  383 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/195-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/195-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
/attachments/3373/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is3.jpg    jpg,  353 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is2.jpg    jpg,  375 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is5.jpg    jpg,  356 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is4.jpg    jpg,  352 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is6.jpg    jpg,  353 kB

/attachments/3374/download
/attachments/3375/download
/attachments/3376/download
/attachments/3377/download
/attachments/3378/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is7.jpg    jpg,  379 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is8.jpg    jpg,  374 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is9.jpg    jpg,  413 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is10.jpg    jpg,  437 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

/attachments/3379/download
/attachments/3380/download
/attachments/3381/download
/attachments/3382/download


Liczba pobrań: 1

is11.jpg    jpg,  402 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is12.jpg    jpg,  381 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

is13.jpg    jpg,  160 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os1.jpg    jpg,  492 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os3.jpg    jpg,  448 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3383/download
/attachments/3384/download
/attachments/3385/download
/attachments/3386/download
/attachments/3387/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os2.jpg    jpg,  628 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os4.jpg    jpg,  535 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os5.jpg    jpg,  441 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os6.jpg    jpg,  459 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os7.jpg    jpg,  412 kB

/attachments/3388/download
/attachments/3389/download
/attachments/3390/download
/attachments/3391/download
/attachments/3392/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os8.jpg    jpg,  409 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os9.jpg    jpg,  508 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os10.jpg    jpg,  431 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os11.jpg    jpg,  470 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

/attachments/3393/download
/attachments/3394/download
/attachments/3395/download
/attachments/3396/download


Liczba pobrań: 1

os12.jpg    jpg,  406 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os13.jpg    jpg,  384 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os15.jpg    jpg,  365 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

os14.jpg    jpg,  458 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

uzasadnienie.jpg    jpg,  190 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3397/download
/attachments/3398/download
/attachments/3399/download
/attachments/3400/download
/attachments/3401/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z1_s1.jpg    jpg,  397 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z1_s2.jpg    jpg,  363 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z1_s3.jpg    jpg,  390 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z1_s4.jpg    jpg,  308 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z2_s1.jpg    jpg,  408 kB

/attachments/3402/download
/attachments/3403/download
/attachments/3404/download
/attachments/3405/download
/attachments/3406/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

z2_s2.jpg    jpg,  439 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz1_s1.jpg    jpg,  458 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz1_s2.jpg    jpg,  467 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz1_s3.jpg    jpg,  474 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

/attachments/3407/download
/attachments/3408/download
/attachments/3409/download
/attachments/3410/download


Liczba pobrań: 1

zz1_s4.jpg    jpg,  493 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz1_s6.jpg    jpg,  356 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz1_s5.jpg    jpg,  485 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz2_s1.jpg    jpg,  777 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz2_s2.jpg    jpg,  866 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3411/download
/attachments/3412/download
/attachments/3413/download
/attachments/3414/download
/attachments/3415/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz2_s3.jpg    jpg,  711 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz3.jpg    jpg,  447 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz4.jpg    jpg,  589 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz5_s1.jpg    jpg,  607 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz5_s2.jpg    jpg,  590 kB

/attachments/3416/download
/attachments/3417/download
/attachments/3418/download
/attachments/3419/download
/attachments/3420/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz5_s3.jpg    jpg,  143 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz6.jpg    jpg,  520 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz7.jpg    jpg,  633 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz8.jpg    jpg,  348 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

/attachments/3421/download
/attachments/3422/download
/attachments/3423/download
/attachments/3424/download


Liczba pobrań: 1

zz9_s1.jpg    jpg,  492 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz9_s2.jpg    jpg,  332 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz10_s1.jpg    jpg,  492 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz10_s3.jpg    jpg,  175 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz10_s2.jpg    jpg,  517 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3425/download
/attachments/3426/download
/attachments/3427/download
/attachments/3428/download
/attachments/3429/download


Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

zz11_s1.jpg    jpg,  410 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 25.03.2016 09:51

Data ostatniej
aktualizacji: 25.03.2016 09:51

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 25.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 25.03.2016 09:46

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/3430/download

